Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2022                                                                                           № 491
г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 04.09.2019 № 457 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года                     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 18 ноября 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 года  № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 04.09.2019 № 457 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:

1.1. дополнить постановление пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Считать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 08.12.2016 № 816 «Об организации обучения населения Сальского городского поселения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»;
1.2. п. 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                           И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам

  А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:

сектор по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
PAGE
1